que se contemplan las fases de reconocimiento de actores y de profundización, las cuales dejaron como
resultado un (1) Informe de Caracterización y un (1) Informe de Redes de Actores.  realizó tres (3) informes de gobernabilidad y tendencia en redes, En este
proceso se consultaron ciento tres (103) notas de prensa para la reconstrucción de los contextos y la
identificación de las conflictividades latentes.

Avances y Logros:

Avances y Logros:

7795 - Fortalecimiento de la convivencia y el ejercicio policivo a cargo de la SDG en el Distrito Capital Bogotá

[...]

cultura ciudadana y la gobernabilidad en la ciudad

Implementar 320 iniciativas ciudadanas juveniles para potenciar liderazgos sociales, causas ciudadanas e 
innovación social

No se reportan retrasosRetrasos y soluciones:
acompañó territorialmente el desarrollo de seiscientos cuarenta y nueve (649)
eventos de protestas y/o movilizaciones sociales.
Durante el primer semestre del año, se tuvo un significativo número de protestas con reivindicaciones de
orden nacional, el equipo distrital de gestores de Diálogo Social realizó acompañamiento a estas

[...]

Juventud que promueva nuevas ciudadanías y liderazgos activos

Durante este periodo no se presentan retrasosRetrasos y soluciones:

Se tiene programada la firma de los pactos de acción colectiva de la vigencia (2) a partir del mes de septiembre.

Durante el primer semestre del año, se acompañaron ciento diecisiete (117) partidos de Fútbol Profesional
Colombiano en los torneos, Liga Betplay Masculino y Femenina, Torneo Betplay. Copa Betplay, todos
programados por la División Mayor Fútbol Colombiano-DIMAYOR a su vez partidos internacionales con el
Sudamericano-Sub20, la Copa Libertadores y la Copa Suramericana, programados por la Confederación